平成 18 年 12 月 22 日

各 位

会 社 名      株式会社ガーラ

代 表 者 代表取締役社長    廣末 紀之

（コード番号 4777   大証ヘラクレス）

問 合 せ 先 財務経理部長   金城 純子

 （TEL  03－5778－0321（代表））

（訂正）平成 19 年 3 月期 中間決算短信（連結）及び

平成 19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要 の一部訂正に関するお知らせ

平成 18 年 11 月 15 日付にて公表いたしました「平成 19 年 3 月期 中間決算短信（連結）」及び「平成

19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要」につきまして、一部誤りがありましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

なお、訂正箇所は＿（下線）を付しております。

記

「平成 19 年 3 月期 中間決算短信（連結）」の訂正箇所

１.  1 頁  1. 18 年 9 月中間期の連結業績  (2) 連結財政状態  自己資本比率  18 年９月 中間期

（訂正前）
   85.5％
（訂正後）
   85.6％

２.  7 頁  3．経営成績及び財務状態  （1）経営成績  ②各事業部門の業績の概況

《各事業部門別の活動状況》 平成 19 年 3月期 中間期

（訂正前）
オンラインゲーム事業  224,460 千円

（訂正後）
オンラインゲーム事業  224,603千円

３. 14 頁  4．中間連結財務諸表等  中間連結財務諸表  ①中間連結貸借対照表

Ⅰ 流動負債 当中間連結会計期間末

（訂正前）

 未払金      109,902 千円

その他       30,304 千円

（訂正後）

未払金      103,129千円

その他       37,076千円

4． 30 頁  注記事項 （中間連結損益計算書関係）  当中間連結会計期間  ※１ 販売費及び一般管理費のうち主な

もの

（訂正前）

 貸倒引当金繰入額     91 千円

（訂正後）

貸倒引当金繰入額  4,149千円

5.  34 頁  セグメント情報  ２．所在地別セグメント情報  当中間連結会計期間

（訂正前）

消去又は全社     連結

営業費用   （36,902）千円   628,817 千円

営業損失     654   千円     134,937 千円

（訂正後）

  消去又は全社     連結

営業費用   （37,101）千円   628,618千円

営業損失     456   千円     134,739千円

「平成 19 年 3 月期 個別中間財務諸表の概要」の訂正箇所

１.  43 頁  1. 18 年 9 月中間期の業績  (2) 財政状態  自己資本比率  18 年９月 中間期

（訂正前）
93.1％

（訂正後）
91.9％

2.  45 頁  中間財務諸表   ①中間貸借対照表   Ⅰ 流動負債   当中間会計期間末

（訂正前）

 未払金      92,775 千円

その他       4,988 千円

（訂正後）

未払金      87,531千円

その他      10,232千円

以上